



Městys Spálov
Spálov 62
742 37 Spálov

1/2018

VÁŠ DOPIS ČJ:
VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE: 1.8.2018
NAŠE ČJ : 477/2018
NAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ludmila Sucháčková
TELEFON: 702120206
E-MAIL: obec@spalov.cz
VE SPÁLOVĚ DNE: 8.8.2018

Věc: Poskytnutí informace

Předmět žádosti:

Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci:

1. Vlastní Vaše obec les?
2. V případě, že ano – zajišťujete péči o les a související práce dodavatelsky nebo vlastními pracovníky?
3. V případě vlastních pracovníků – do jaké platové třídy jsou zařazení a jaké je zařazení dle katalogu prací ve veřejných službách a správě?
4. Jakým způsobem zajišťujete péči o vzhled obce a veřejnou zeleň /par. 3745/ a komunální služby /par. 3639/ - dodavatelsky nebo zaměstnanci?
5. Pokud zaměstnanci – využíváte možnost zaměstnávat uchazeče o zaměstnání v evidenci úřadu práce /veřejně-prospěšné práce/?
6. V případě zaměstnanců – v jaké platové třídě jsou zařazení a jejich zařazení dle katalogu prací ve veřejných službách a správě?
7. Celková vynaložená částka z rozpočtu obce na mzdy na par. 3745 a par. 3639 za rok 2017 včetně povinných odvodů?

Na základě žádosti o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999Sb., doručené 1.8.2018 sdělujeme:

- ad1) Městys Spálov vlastní les.
ad2) Péči o les zajišťujeme většinou dodavatelsky – těžba, výsadba. V menší míře využíváme vlastní zaměstnance – úklid, vyžínání.
ad3) Tř. 4 - řidič
ad4) Péči o vzhled obce zajišťujeme vlastními zaměstnanci.
ad5) Využíváme možnost zaměstnávat uchazeče o zaměstnání v evidenci úřadu práce.
ad6) Zaměstnanci nejsou zařazení v žádné platové třídě ani dle katalogu prací ve veřejných službách.
ad7) Par. 3745 - 212.263,- Kč, - par. 3639 – 72.169,- Kč.

S pozdravem

Ludmila Sucháčková, starostka

Tel/Fax.
556729717
702120206

IČ:
00298387

Bank.spojení:
ČS,a.s.pob.Odry
Č.ú.:1766124319/0800

E-mail:
obec@spalov.cz